
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
   ∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ   
   ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  
   ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                               
   ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
   Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου  
   Κυδωνίας 29, Χανιά 731 35 

   Τηλ.: 28213 41617 | Φαξ: 28210 93300 
   E-mail: dimos@chania.gr | Site: www.chania.gr  

 
 

           Χανιά  21/12/2011 

  Αριθµ. Απόφ.: 857 

                        Α.Π. 106283 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Αντιδηµάρχου Χανίων για  

την εκπροσώπηση του ∆ήµου Χανίων στο ΣΕ∆ΗΚ>> 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Αφού έλαβε υπόψη  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 <<Κύρωση Κώδικα ∆ήµων και 
Κοινοτήτων>> όπως ισχύει σήµερα  

      2.   Τις διατάξεις του Ν.3852/10 
      3.  Την υπ΄αριθµ.1/108/3-1-2011 Απόφαση ∆ηµάρχου (σύµφωνα µε την οποία    

µεταβιβάστηκαν αρµοδιότητες στον Αµπαδιωτάκη Ελευθέριο  Αντιδήµαρχο 
Χανίων )  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

 Ορίζει τον Αντιδήµαρχο Χανίων Αµπαδιωτάκη Ελευθέριο ως αναπληρωτή 
του ∆ηµάρχου Χανίων για την εκπροσώπηση του ∆ήµου Χανίων στο ΣΕ∆ΗΚ 
(Σύνδεσµο Ελαιοκοµικών ∆ήµων Κρήτης) 
 
 

    Ο     ∆ΗΜΑΡΧΟΣ      ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. Αντιδήµαρχο 

 1

ΑΔΑ: 45ΨΨΩΗ5-ΥΜΙ


